8

                 - 2 -

	Быхаўскі райённы
Савет дэпутатаў
НІЖНЕТОШЧЫЦКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	[image: image1.png]

	Быховский районный
Совет депутатов
НИЖНЕТОЩИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

22 декабря  2012 г. № 13-1
	в. Нiжняя Тощыца

	д. Нижняя Тощица

Об уточнении отдельных показателей    бюджета сельсовета на 2012 год
На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Нижнетощицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части увеличения:

  доходов бюджета сельсовета согласно приложению 1;

  расходов бюджета сельсовета  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;
  бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3.
         2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на сайте Быховского районного исполнительного комитета.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Нижнетощицкого сельского Совета депутатов
	Д.В.Вихрова

		Приложение 1

к решению Нижнетощицкого
сельского Совета депутатов

22.12.2012  № 13-1

	Доходы  бюджета Нижнетощицкого сельсовета  на 2012 год

                                                                                                        (тысяч  рублей)
Наименование

Группа

Подгруппа

Вид налога

Раздел

Подраздел

Сумма

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

3

0

0

00

00

+3 000,0
ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
3
2
0
00
00
+3 000,0
Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации

расходов государства
3
2
3
00
00
+3 000,0
Компенсации расходов государства
3
2
3
46
00
+3 000,0
Доходы, поступающие в возмещение расходов по коммунальным услугам, связи, другим услугам, содержанию, эксплуатации, капитальному и текущему ремонту зданий, сооружений и помещений, сдаваемых в аренду или передаваемых в безвозмездное пользование
3

2

3

46

08
+3 000,0
ВСЕГО доходов
0
0
0
00
00

+3 000,0

                                                                            Приложение 2
                                                                            к решению Нижнетощицкого
                                                                       сельского Совета депутатов

                                                                            22.12.2012  № 13-1
Расходы бюджета сельсовета  по функциональной  классификации расходов бюджета по  разделам, подразделам и видам расходов

(тысяч рублей)
	Наименование
	Вид бюджета
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	+3 000,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	+3 000,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	00
	+3 000,0

                                                                       Приложение 3
                                                               к решению Нижнетощицкого
                                                            сельского Совета депутатов

                                                                      22.12.2012  № 13-1
Распределение бюджетных назначений  в соответствии с ведомственной  классификацией расходов бюджета сельсовета  и функциональной классификацией расходов бюджета
(тысяч рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	346
	06
	00
	00
	+3 000,0

	Благоустройство населенных пунктов
	346
	06
	03
	00
	+3 000,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	+3 000,0

PAGE